EPOK MYV ujumises 26.10.2014 Vinni

Tulemused

50 vabalt noormehed

S1-13
1 Liksor
2 Topkin
3 Heinsoo
4 Ehasalu
5 Pann
6 Kutser

S14
1 Kibarsepp
2 Zunko
3 Loik

S15
1 Merigan

AB
1 Tamm
2 Puskin
3 Toom

50 vabalt mehed
S1-13

1 Niin
2 Ploomipuu
3 Kaldma
4 Lattik
5 Kaljumée
6 Parbus

S14
1 Ploomipuu
2 Suurvéli
3 Mahlamets
4 Tott
5 Ringmée
6 Laak
7 Randriiit
8 Pais

S15
1 lvanov
2 Matvienko
3 Vare
4 Purv

AB
1 Bauer

50 vabalt neiud
S1-13
1 Egel
2 Loitme

S14
1 Joala
2 Maiberg
3 Pdder
4 Rein
5 1go
6 Titsherg

Robin

Matz
Madias
Partel

Karl
Karl-Martin

Karl
Robert
Kaspar Paul

Markus

Uku
Sergei
Oliver

Einar
Kardo
Kaimar
Margus
Indrek
Siim

Vahur
Mihkel
Tauri
Eric
Rauno
Justus
Kaur
Hardi

Viktor
Sergei
Vaiko
Argo

Leon

Elisabeth
Li

Anni
Inge
Jaanika
Maria
Sirelin
Kati

1999
1998
2002
2001
1999
1999

2000
1998
2001

2004

1998
1998
2003

1991
1988
1986
1973
1990
1991

1990
1984
1989
1992
1995
1995
1988
1996

1989
1961
1993
1976

1995

2000
1999

1998
1998
2000
1999
1998
2000

MED
MED
MED
MED
TUK
MED

TUK
MED
MED

MED

MED
MED
MED

MED
MED
MED
MED
MED
TUK

MED
MED
MED
MED
MED
MED
MED
MED

MED
EKSL
EKSL
EKSL

MED

MED
MED

EVPISL
EVPISL
EVPISL

MED
EVPISL
EVPISL

31.36
52.69
55.86
1:05.91
1:52.75
2:26.54

34.85
43.05
57.14

53.38

32.24
36.20
47.06

28.61
26.06
29.74
39.69
40.14
1:36.84

34.38
36.82
37.65
39.13
45.57
47.03
54.23
1:05.46

34.61
35.75
42.69
45.05

31.57

36.46
1:06.28

37.72
46.36
49.70
52.95
53.36
1:17.47

474
224
116
71
23

624
570
516
284
210

30

695
114



S15

1 Heinlaid Sandra 2000 MED 42.18

2 Aleksahhina Diana 2004 MED 59.47
AB

1 Nikitina Katrina 2001 MED 40.16

50 vabalt naised

S1-13
1 Tilk Brend 1994 MED 4152 465
2 Jaanimagi Keit 1991 MED 4411 328
3 Allekors Kristiina 1986 TUK 1.0582 84
S14
1 Ounmaa Ingel 1989 MED 50.51
2 Noor Nele Johanna 1996 MED 53.68
3 Seero Maris 1985 MED 1:04.79

100 vabalt noormehed

S1-13
1 Liksor Robin 1999 MED 1:12.84 402
2 Topkin Matz 1998 MED 1:57.28 196
3 Ehasalu Partel 2001 MED 2:3455 60
4 Pann Karl 1999 TUK 3:5333 25
S14
1 Zubko Robert 1998 MED 1:59.94
2 Loik Kaspar Paul 2001 MED 2:20.57
AB
1 Tamm Uku 1998 MED 1:15.06
2 Puskin Sergei 1998 MED 1:22.46
100 vabalt mehed
S1-13
1 Niin Einar 1991 MED 1:05.92 542
2 Kaldma Kaimar 1986 MED 1:06.60 476
3 Ploomipuu  Kardo 1988 MED 1:03.06 461
4 Lattik Margus 1973 MED 1:30.70 251
S14
1 Ploomipuu  Vahur 1990 MED 1:14.22
2 Tott Eric 1992 MED 1:26.01
3 Suurvéli Mihkel 1984 MED 1:26.07
4 Mahlamets ~ Tauri 1989 MED 1:35.46
5 Laak Justus 1995 MED 1:51.76
6 Randriit Kaur 1988 MED 1:57.15
7 Ringmae Rauno 1995 MED 2:01.70
8 Pais Hardi 1996 MED 2:25.12
S15
1 Matvienko  Sergei 1961 EKSL 1:23.82
2 lvanov Viktor 1989 MED 1:30.31
3 Purv Argo 1976 EKSL 1:49.15

100 vabalt neiud

S1-13
1 Egel Elisabeth 2000 MED 1:18.09 675
2 Loitme Li 1999 MED 2:36.77 84
S14

1 Rein Maria 1999 MED 2:06.72



S15
1 Heinlaid

AB
1 Nikitina

100 vabalt naised

S1-13
1 Tilk

S14
1 Sukko
2 Noor
3 Ounmaa
4 Seero

Sandra

Katrin

Brenda

Marita

Nele Johanna
Ingel

Maris

50 rinnuli noormehed LR

1 Liksor
2 Heinsoo
3 Kutser

50 rinnuli neiud LR

1 Egel
2 Maiberg
3 Heinlaid

Robin
Madias
Karlm-Martin

Elisabeth
Inge
Sandra

100 rinnuli mehed LR

1 Ploomipuu

2 Niin
3 Bauer

4 Kaljumae

5 Parbus

Kardo
Einar
Leon
Indrek
Siim

50 liblikat noormehed LR

1 Liksor

2 Kiibarsepp

3 Topkin
4 Zubko

5 Loik

6 Heinsoo

50 liblikat neiud LR

1 Joala
2 Nikitina
3 Rein

Robin

Karl

Matz
Robert
Kaspar Paul
Madias

Anni
Katrina
Maria

100 liblikat mehed LR

1 Ploomipuu
2 Ploomipuu

3 Tott

4 Ivanov
5 Suurvéli
6 Pais

Kardo
Vahur
Eric
Viktor
Mihkle
Hardi

100 liblikat naised LR

1 Tilk
2 Ounmaa

50 selili noormehed

S1-13
1 Liksor
2 Topkin
3 Ehasalu

Brenda
Ingle

Robin
Matz
Pértel

2000

2002

1994

1996
1996
1989
1985

1999
2002
1999

2000
1998
2000

1988
1991
1995
1990
1991

1999
2000
1998
1998
2001
2002

1998
2002
1999

1988
1990
1992
1989
1984
1996

1994
1989

1999
1998
2001

MED

MED

MED

EVPISL
MED
MED
MED

MED
MED
MED

MED
EVPISL
MED

MED
MED
MED
MED
TUK

MED
TUK
MED
MED
MED
MED

EVPISL
MED
MED

MED
MED
MED
MED
MED
MED

MED
MED

MED
MED
MED

1:40.53

1:41.40

1:32.09 413

1:40.24
2:01.18
2:04.57
2:36.22

42:60
1:46.15
2:18.54

44.86
1:01.04
1:07.74

1:22.35
1:24.75
1:25.68
2:19.01
3:30.90

37.00
38.94
54.00
54.73
1:12.98
1:47.09

47.12
48.88
1.20,45

1.13.93
1:35.27
1:38.51
1:48.25
1:48.90
2:27.89

1:51.53
2:10.38

39.05 355
54.01 274
1:09.60 114



S14
1 Kubarsepp
2 Zubko

S15
1 Merigan

AB
1 Puskin
2 Tamm
3 Toom

50 selili neiud

S1-13
1 Egel
2 Loitme

S14
1 P&der
2 1go
3 Tutsberg
4 Rein

100 selili mehed

S1-13
1 Ploomipuu
2 Niin
3 Kaldma
4 Lattik
5 Parbus

S14
1 Mahlamets
2 Laak

S15
1 Matvienko
2 Vare
3 Purv

100 selili naised

S14
1 Noor

1 Kibarsepp
2 Puskin
3 Heinsoo

1 Egel

2 Joala

3 Heinlaid
4 Loitme

1 Ploomipuu
2 Niin

3 Liksor

4 Bauer

Karl
Robert

Marcus

Sergei
Uku
Oliver

Elisabeth
Li

Jaanika
Sirelin
Kati
Maria

Kardo
Einar
Kaimar
Margus
Siim

Tauri
Justus

Sergei
Vaiko
Argo

Nele Johanna

100 kompleksi noormehed LR

Karl
Sergei
Madias

100 kompleksi neiud LR

Elisabeth
Anni
Sandra
Li

200 kompleksi mehed LR

Kardo
Einar
Robin
Leon

2000
1998

2004

1998
1998
2003

2000
1999

2000
1998
2000
1999

1988
1991
1986
1973
1991

1989
1995

1961
1993
1976

1996

2000
1998
2002

2000
1998
2000
1999

1988
1991
1999
1995

TUK
MED

MED

MED
MED
MED

MED
MED

EVPISL
EVPISL
EVPISL

MED

MED
MED
MED
MED
TUK

MED
MED

EKSL
EKSL
EKSL

MED

TUK
MED
MED

MED
EVPISL
MED
MED

MED
MED
MED
MED

40.42
51.85

51.96

40.00
46.07
51.52

41.48
1:16.80

53.40
1:01.63
1:08.44
1:22.30

1:13.36
1:20.18
1:25.52
1:50.19
3:27.79

1:47.53
2:22.84

1:47.63
1:54.02
2:04.45

2:13.12

1:29.97
1:31.19
3:16.12

1:25.80
1:41.53
2:04.31
2:51.54

2:37.80
2:48.92
2:58.20
3:05.90

677
103

476
377
305
189

46



